

Link do produktu: <https://www.sprzetjezdziecki.com/preparat-tye-gard-5l-zapas-na-166-dnicortaflex-p-12446.html>



Preparat Tye Gard, 5l (zapas na 166 dni) Cortaflex

Cena	1 485,00 zł
Numer katalogowy	266B-U
Producent	CORTAFLEX

Opis produktu

Preparat Tye Gard, 5l (zapas na 166 dni) Cortaflex

Opis:

Preparat o skojarzonym działaniu witaminy E i selenu dla koni sportowych.

Działanie:

Jest to jeden z najskuteczniejszych produktów na mięśnie.

Dzięki skojarzonemu działaniu witaminy E i Selenu, Tye Gard doskonale wpływa na rozwój muskulatury konia, utrzymania mięśni w dobrej kondycji.

Jego wysoka skuteczność widoczna jest również po treningach i przy kilkudniowych zawodach, gdyż działa jako "odkwaszacz" usuwając złogi kwasu mlekowego, odpowiedzialnego za zakwasy mięśni.

Tye Gard stosowany jest zarówno u młodych koni jak i z powodzeniem u koni chodzących *** w WKKW oraz konkursy klasy Grand Prix w skokach.

Doskonale też sprawdza się w rajdach.

Witamina E wykazuje stabilizujące działanie na hormony, enzymy, tłuszcze, wpływa również na inne witaminy np. zwiększa wchłanianie, wykorzystywanie i magazynowanie witaminy A. Bierze udział w procesach odpornościowych, działa przeciwzapalnie. Jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu rozrodczego i rozwoju zarodka, zapobiega degeneracji mięśni szkieletowych i wątroby.

Selen stymuluje produkcję przeciwciał, wpływa na prawidłową czynność tarczycy.

Witamina E wykazuje działanie synergistyczne z selenem, zapobiegając szkodliwemu działaniu nadtlenków oraz skracając fazę odpoczynku mięśni po treningu.

Szczególnie duże zapotrzebowanie na witaminę E i selen wykazują konie sportowe, poddane intensywnym treningom.

Skład:

Woda, cukier Witaminy i prowitaminy: octan d-alfa-tokoferolu (witamina E) 3mg/kg, selenin sodu 90mg/kg Aminokwasy: glicyna. Dodatki technologiczne: Konserwanty: propionian amonu- E280-1000mg/kg. Aromat: Kwas cytrynowy - E330-5000mg/kg. Zagęstnik: Guma ksantanowa - E415-4000mg/kg. Analiza: Białko surowe 1,4% , Oleje i tłuszcze surowe 0,52%, Włókno surowe 0,10%, Popiół surowy 0,30%, Wilgotność 92,98%, sól 0,006%, selen 0,004%

Dawkowanie: Konie 500kg – 30 ml dziennie z paszą lub bezpośrednio do pyska. Dzień przed zawodami podać 60 ml oraz w dniu zawodów rano podać 60ml z paszą lub bezpośrednio do pyska.

Pozostałe konie adekwatnie do wagi .

Maksymalna dzienna dawka 60 ml.